
 

UCHWAŁA NR XXXVI/194/17 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w  planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.160.076 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 1.066.610 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w  planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 4.465.953 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 7.213.505 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 37.326.968 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 35.822.328 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.504.640 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem:   43.224.984 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33.781.115 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.443.869 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 5.898.016 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 2.500.000 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 

2.500.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.398.016 zł. 

§ 4. § 7. otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 2.000.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4848



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego – w kwocie 2.500.000 zł w tym na wyprzedzające 

finansowanie kwota 2.500.000 zł.”. 

§ 5. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 7.028.838 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.130.822 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchyla się załącznik Nr 3, i Nr 5 do Uchwały Nr XXV/188/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 

27 października 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2017. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4848



 

 

 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK - TABELA 

 Rodzaj: Poroz. z JST 
 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
600     Transport i łączność 777 500,00 343 571,00 1 121 071,00 

 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 777 500,00 343 571,00 1 121 071,00 
 

 

    6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

737 500,00 - 737 500,00 0,00 

 

 

    6629 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 081 071,00 1 081 071,00 

 

    

 
Razem: 794 959,00 343 571,00 1 138 530,00 

 

 
Rodzaj: Własne 

 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
750     Administracja publiczna 271 060,00 - 150 000,00 121 060,00 

 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 410,00 - 100 000,00 75 410,00 
 

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 137 010,00 - 100 000,00 37 010,00 

 

   75095   Pozostała działalność 95 600,00 - 50 000,00 45 600,00 
 

 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

95 600,00 - 50 000,00 45 600,00 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/194/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4848



 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 086 031,00 13 870,00 10 099 901,00 

 

 
  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 205 148,00 - 10 000,00 2 195 148,00 

 

 
    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

185 605,00 12 870,00 198 475,00 
 

 
    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00 3 675,00 31 675,00 

 

 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 909,00 2 591,00 98 500,00 

 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

60 896,00 6 604,00 67 500,00 
 

   75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 310 563,00 11 000,00 5 321 563,00 
 

 
    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 32 000,00 11 000,00 43 000,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 953 033,00 21 975,00 975 008,00 

 

   80101   Szkoły podstawowe 247 426,00 28 900,00 276 326,00 
 

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 170 575,00 - 13 100,00 157 475,00 

 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 480,00 42 000,00 48 480,00 
 

   80104   Przedszkola  615 735,00 - 6 925,00 608 810,00 
 

 
    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 73 500,00 - 20 000,00 53 500,00 

 

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 075,00 13 075,00 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 794 012,00 - 136 010,00 1 658 002,00 

 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 460 614,00 - 136 010,00 324 604,00 
 

 
    0699 Wpływy z różnych opłat 460 614,00 - 136 010,00 324 604,00 

 

    

 
Razem: 26 240 687,00 - 250 165,00 25 990 522,00 

 

 
Rodzaj: Zlecone 

 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
855     Rodzina 9 748 395,00 60,00 9 748 455,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4848



   85503   Karta Dużej Rodziny 210,00 60,00 270,00 
 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

210,00 60,00 270,00 

 

    

 
Razem: 10 197 856,00 60,00 10 197 916,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM DOCHODY: 37.233.502,00 + 93.466,00 37.326.968,00 

z tego: 

- dochody bieżące, w tym: 36.072.433,00 -250.105,00 35.822.328,00 

· dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

813 723,00 -186.010,00 627.713,00 

- dochody majątkowe, w tym: 1 161 069,00 +343.571,00 1.504.640,00 

· dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 +1.081.071,00 1.081.071,00 

·  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 781 500,00 -737.500,00 44.000,00 

· dochody ze sprzedaży majątku 359 569,00 0,00 359 569,00  

· dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 20 000,00 0,00 20 000,00 

z dochodów ogółem na: 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z opłat 
z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) 95.909,00 +2.591,00 98.500,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) 15 400,00 0,00 15 400,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z tytułu 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) 

606 720,00 0,00 606 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4848



- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 10.197.856,00 +60,00 10.197.916,00 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 0,00 

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 754 959,00 +383.571,00 1.138.530,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4848



 

 

 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 
 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsłu

ga 

długu  

 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 wynagrodz

enia 

i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7 401 176,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 361 176,00 7 361 176,00 5 371 176,00 0,00  

 zmniejszenie -4 039 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 039 224,00 -4 039 224,00 -3 139 224,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3 361 952,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 952,00 3 321 952,00 2 231 952,00 0,00  

 

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 7 401 176,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 361 176,00 7 361 176,00 5 371 176,00 0,00  

 zmniejszenie -4 039 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 039 224,00 -4 039 224,00 -3 139 224,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3 361 952,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 952,00 3 321 952,00 2 231 952,00 0,00  

 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjn

e jednostek 

budżetowyc

h 

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6058 
Wydatki 

inwestycyjn

e jednostek 

budżetowyc

h 

przed zmianą 3 139 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 224,00 3 139 224,00 3 139 224,00 0,00  

 zmniejszenie -3 139 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 139 224,00 -3 139 224,00 -3 139 224,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 7 420 412,00 59 236,00 44 909,00 1 788,00 43 121,00 1 777,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 7 361 176,00 7 361 176,00 5 371 176,00 0,00  

 zmniejszenie -4 039 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 039 224,00 -4 039 224,00 -3 139 224,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3 381 188,00 59 236,00 44 909,00 1 788,00 43 121,00 1 777,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 3 321 952,00 3 321 952,00 2 231 952,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Własne  

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/194/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4848



 

Dział Rozdział § Nazw Plan 

Z tego 
 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsłu

ga 

długu  

 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 wynagrodz

enia 

i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 532 084,00 100 006,00 100 006,00 0,00 100 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 078,00 432 078,00 72 078,00 0,00  

 zmniejszenie -72 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 078,00 -72 078,00 -72 078,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 460 006,00 100 006,00 100 006,00 0,00 100 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00  

 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 432 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 078,00 432 078,00 72 078,00 0,00  

 zmniejszenie -72 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 078,00 -72 078,00 -72 078,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00  

 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjn

e jednostek 

budżetowyc

h 

przed zmianą 72 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 078,00 72 078,00 72 078,00 0,00  

 zmniejszenie -72 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 078,00 -72 078,00 -72 078,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4848



 

 

 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 1 280 321,00 1 090 659,00 1 090 659,00 438 544,00 652 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 662,00 189 662,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 270 321,00 1 080 659,00 1 080 659,00 438 544,00 642 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 662,00 189 662,00 0,00 0,00 

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 280 321,00 1 090 659,00 1 090 659,00 438 544,00 652 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 662,00 189 662,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 270 321,00 1 080 659,00 1 080 659,00 438 544,00 642 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 662,00 189 662,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 563 217,00 1 999 578,00 1 999 578,00 0,00 1 999 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 639,00 563 639,00 42 804,00 0,00 

 zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 190 224,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 224,00 3 139 224,00 3 139 224,00 0,00 

 po zmianach 5 673 441,00 1 970 578,00 1 970 578,00 0,00 1 970 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 863,00 3 702 863,00 3 182 028,00 0,00 

 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 1 024 705,00 1 024 705,00 1 024 705,00 0,00 1 024 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 994 705,00 994 705,00 994 705,00 0,00 994 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 172 705,00 172 705,00 172 705,00 0,00 172 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4848



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 142 705,00 142 705,00 142 705,00 0,00 142 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 139 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 224,00 3 139 224,00 3 139 224,00 0,00 

 po zmianach 3 139 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 224,00 3 139 224,00 3 139 224,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 139 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 224,00 3 139 224,00 3 139 224,00 0,00 

 po zmianach 3 139 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 224,00 3 139 224,00 3 139 224,00 0,00 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 521 902,00 958 263,00 958 263,00 0,00 958 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 639,00 563 639,00 42 804,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 521 902,00 958 263,00 958 263,00 0,00 958 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 639,00 563 639,00 42 804,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 184 763,00 184 763,00 184 763,00 0,00 184 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 134 763,00 134 763,00 134 763,00 0,00 134 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 16 610,00 16 610,00 16 610,00 0,00 16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 610,00 17 610,00 17 610,00 0,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 16 610,00 16 610,00 16 610,00 0,00 16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 610,00 17 610,00 17 610,00 0,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4848



 

 

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 137 500,00 137 500,00 137 500,00 10 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -10 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 10 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -10 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 466 723,00 2 466 723,00 2 222 023,00 1 554 222,00 667 801,00 0,00 130 500,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -405,00 -405,00 -405,00 0,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 405,00 30 405,00 20 405,00 0,00 20 405,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 496 723,00 2 496 723,00 2 242 023,00 1 554 222,00 687 801,00 0,00 140 500,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 133 500,00 133 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 143 500,00 143 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 2 119 393,00 2 119 393,00 2 119 393,00 1 535 005,00 584 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4848



 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 139 393,00 2 139 393,00 2 139 393,00 1 535 005,00 604 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 168 613,00 168 613,00 54 413,00 0,00 54 413,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -405,00 -405,00 -405,00 0,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 168 613,00 168 613,00 54 413,00 0,00 54 413,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 7 825,00 7 825,00 7 825,00 0,00 7 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -405,00 -405,00 -405,00 0,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 16 660,00 16 660,00 16 660,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 065,00 17 065,00 17 065,00 0,00 17 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 303 244,00 303 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -37 022,00 -37 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 266 222,00 266 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 303 244,00 303 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -37 022,00 -37 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 266 222,00 266 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4848



 

 

 

  8110 
Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 303 244,00 303 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -37 022,00 -37 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 266 222,00 266 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 343 017,00 343 017,00 343 017,00 0,00 343 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 332 517,00 332 517,00 332 517,00 0,00 332 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 343 017,00 343 017,00 343 017,00 0,00 343 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 332 517,00 332 517,00 332 517,00 0,00 332 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 343 017,00 343 017,00 343 017,00 0,00 343 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 332 517,00 332 517,00 332 517,00 0,00 332 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 488 126,00 11 452 126,00 10 566 860,00 8 294 531,00 2 272 329,00 0,00 397 565,00 487 701,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 0,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 71 860,00 19 360,00 18 660,00 1 600,00 17 060,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 545 626,00 11 457 126,00 10 571 160,00 8 296 131,00 2 275 029,00 0,00 398 265,00 487 701,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 364 658,00 6 328 658,00 6 047 512,00 4 973 648,00 1 073 864,00 0,00 243 522,00 37 624,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 660,00 -6 660,00 -6 660,00 0,00 -6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 410 498,00 6 321 998,00 6 040 852,00 4 973 648,00 1 067 204,00 0,00 243 522,00 37 624,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 292 174,00 292 174,00 292 174,00 0,00 292 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 287 174,00 287 174,00 287 174,00 0,00 287 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
przed zmianą 13 426,00 13 426,00 13 426,00 0,00 13 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4848



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 426,00 12 426,00 12 426,00 0,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 023,00 13 023,00 13 023,00 0,00 13 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 363,00 12 363,00 12 363,00 0,00 12 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 315 329,00 2 315 329,00 1 807 356,00 1 222 730,00 584 626,00 0,00 57 896,00 450 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 1 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 320 229,00 2 320 229,00 1 812 256,00 1 224 330,00 587 926,00 0,00 57 896,00 450 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 26 078,00 26 078,00 26 078,00 26 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 678,00 27 678,00 27 678,00 27 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 46 749,00 46 749,00 46 749,00 0,00 46 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 749,00 41 749,00 41 749,00 0,00 41 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 132 509,00 132 509,00 132 509,00 0,00 132 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 141 509,00 141 509,00 141 509,00 0,00 141 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4848



 

 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 666 993,00 1 666 993,00 1 596 388,00 1 416 055,00 180 333,00 0,00 70 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 760,00 3 760,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 668 753,00 1 668 753,00 1 597 448,00 1 416 055,00 181 393,00 0,00 71 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 70 605,00 70 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 71 305,00 71 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 420,00 22 420,00 22 420,00 0,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 480,00 25 480,00 25 480,00 0,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 469 190,00 469 190,00 469 190,00 205 524,00 263 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 474 190,00 474 190,00 474 190,00 205 524,00 268 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 342 835,00 1 962 751,00 1 962 751,00 49 317,00 1 913 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 084,00 3 380 084,00 3 130 514,00 0,00 

 zmniejszenie -2 889 916,00 -19 750,00 -19 750,00 0,00 -19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 870 166,00 -2 870 166,00 -2 830 166,00 0,00 

 zwiększenie 1 163 404,00 59 750,00 59 750,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 654,00 1 103 654,00 1 103 654,00 0,00 

 po zmianach 3 616 323,00 2 002 751,00 2 002 751,00 49 317,00 1 953 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 572,00 1 613 572,00 1 404 002,00 0,00 

 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
przed zmianą 1 230 250,00 1 054 250,00 1 054 250,00 0,00 1 054 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -59 750,00 -19 750,00 -19 750,00 0,00 -19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4848



 zwiększenie 59 750,00 59 750,00 59 750,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 230 250,00 1 094 250,00 1 094 250,00 0,00 1 094 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 59 750,00 59 750,00 59 750,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 750,00 -19 750,00 -19 750,00 0,00 -19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 798 000,00 798 000,00 798 000,00 0,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59 750,00 59 750,00 59 750,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 857 750,00 857 750,00 857 750,00 0,00 857 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 3 148 514,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 514,00 3 130 514,00 3 130 514,00 0,00 

 zmniejszenie -2 830 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 830 166,00 -2 830 166,00 -2 830 166,00 0,00 

 zwiększenie 1 103 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 654,00 1 103 654,00 1 103 654,00 0,00 

 po zmianach 1 422 002,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 002,00 1 404 002,00 1 404 002,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 103 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 654,00 1 103 654,00 1 103 654,00 0,00 

 po zmianach 1 103 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 654,00 1 103 654,00 1 103 654,00 0,00 

 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 433 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 805,00 2 433 805,00 2 433 805,00 0,00 

 zmniejszenie -2 433 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 433 805,00 -2 433 805,00 -2 433 805,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4848



 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowyc

h 

przed zmianą 696 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 709,00 696 709,00 696 709,00 0,00 

 zmniejszenie -396 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 361,00 -396 361,00 -396 361,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 348,00 300 348,00 300 348,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 354 268,00 23 585 485,00 20 529 850,00 11 094 784,00 9 435 066,00 818 805,00 1 331 685,00 601 901,00 0,00 303 244,00 4 768 783,00 4 768 783,00 3 245 396,00 0,00 

 zmniejszenie -3 174 281,00 -232 037,00 -195 015,00 -10 000,00 -185 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 022,00 -2 942 244,00 -2 942 244,00 -2 902 244,00 0,00 

 zwiększenie 4 465 893,00 170 515,00 159 815,00 1 600,00 158 215,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 4 295 378,00 4 295 378,00 4 242 878,00 0,00 

 po zmianach 29 645 880,00 23 523 963,00 20 494 650,00 11 086 384,00 9 408 266,00 818 805,00 1 342 385,00 601 901,00 0,00 266 222,00 6 121 917,00 6 121 917,00 4 586 030,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o. 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 9 748 395,00 9 748 395,00 254 298,00 198 607,00 55 691,00 0,00 9 494 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 748 455,00 9 748 455,00 254 358,00 198 607,00 55 751,00 0,00 9 494 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 197 856,00 10 197 856,00 703 459,00 260 343,00 443 116,00 0,00 9 494 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 197 916,00 10 197 916,00 703 519,00 260 343,00 443 176,00 0,00 9 494 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4848



 

 

 
 
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 360 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 

   Budowa wodociągu na ul. Zagórnej w Dobrzyniewie Dużym 265 000,00 

   Budowa wodociągu na terenie gminy  95 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa stacji SUW typu hydr filtra wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla szkoły podstawowej w 
Obrubnikach 

0,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budową paneli fotowoltaicznych 
oraz budowa przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków dla świetlicy 
wiejskiej w Bohdanie 

0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 189 662,00 

 40002  Dostarczanie wody 189 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

   Modernizacja hydroforni w miejscowości Fasty 185 000,00 

   Rozbudowa budynku hydroforni w Kopisku 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 662,00 

   Urządzenie wielofunkcyjne ( drukarka ze skanerem) 4 662,00 

600   Transport i łączność 5 934 815,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 371 176,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa drogi w Jaworówce 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 139 224,00 

   Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne 3 139 224,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 231 952,00 

   Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne 2 231 952,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 563 639,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nowe Aleksandrowo ul. 
Dworska 

0,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonych w obrębie 
Nowe Aleksandrowo o długości 296 m 

110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 139501B ul. Dębowa w Dobrzyniewie Dużym 260 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi w Zalesiu 110 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 139523 B- ulica Kościelna oraz część Królewskiej 
nr 105458B w Nowym Aleksandrowie 

0,00 

   Przebudowa drogi gminnej ulica Żwirowa w Dobrzyniewie Dużym 0,00 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/194/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4848



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 804,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 139523 B- ulica Kościelna oraz część Królewskiej 
nr 105458B w Nowym Aleksandrowie 

21 402,00 

   Przebudowa drogi gminnej ulica Żwirowa w Dobrzyniewie Dużym 21 402,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 835,00 

 
  

   Rozsiewacz do mieszanki piasku i soli 23 000,00 

   Równiarka ciągnikowa 17 835,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 127 070,00 

 70095  Pozostała działalność 127 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 070,00 

   Budowa garażu ( dokumentacja projektowa) 11 070,00 

   Projekty na place zabaw na terenie gminy 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   zakup ciągnika 90 000,00 

   Zbiornik na ojej napędowy 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup komputerów do Urzędu Gminy 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 

   Aparaty powietrzne dla OSP Letniki 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 88 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 88 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

   
Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach wraz z pomieszczeniami 
towarzyszącymi i infrastrukturą techniczną 

36 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 

   Zakup tablic interaktywnych do szkół 52 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 557 572,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Budowa komina wentylacyjnego na głównej przepompowni ścieków w Fastach 30 000,00 

   Budowa oczyszczalni przydomowej dla klubu w Kozińcach 0,00 

   Przepompownia ścieków we wsi Nowe Aleksandrowo ul. Kościelna 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Program budowy i dofinansowania przydomowych oczyszczalni na terenie 
gminy 

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 404 002,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 654,00 

   Budowa kolektorów słonecznych 1 103 654,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4848



   Budowa kolektorów słonecznych 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 348,00 

   Budowa kolektorów słonecznych 300 348,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 570,00 

   Budowa na powierzchniowych linii oświetlenia ulicznego na terenie gminy 73 570,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

 

  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa oczyszczalni przydomowej dla klubu w Kozińcach 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa kompleksu lekkoatletycznego przy Zespole Szklono- Przedszkolnym w 
Dobrzyniewie Dużym , wariant 300m-treningowy 

0,00 

 
 

Razem 8 289 119,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4848



 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 
 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   7 028 838,00 

 
1 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 4 528 838,00 

 
2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 500 000,00 

 
Rozchody ogółem:   1 130 822,00 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 130 822,00 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVI/194/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4848



 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

 

W związku z bieżącą analizą realizacji budżetu i potrzeb dokonano zmian w planie 

dochodów i wydatków. Zwiększono dochody o kwotę 93.466 zł z tytułu : 

1) powiat wpłaci pełne dofinansowanie do drogi BOF; 

2) nie będzie dofinansowania ze strony powiatu do drogi do Jaworówki – nie będzie 

realizowane zadanie; 

3) mniejsza kwota zostanie wpłacona przez mieszkańców na solary; 

4) otrzymano dotację na zadanie dla szkół – aktywna tablica. 

Po stronie wydatków dokonano między innymi następujących zmian: 

1) nie będzie realizowane zadanie inwestycyjne – droga do Jaworówki; 

2) montaż solarów będzie zrealizowany w 2017 roku w 60%, a 40% będzie zrealizowane 

w 2018 roku. 

         

Pozostałe zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z bieżącej realizacji 

budżetu oraz potrzeb. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu gminy zmalał                        

i wynosi 5.898.016 zł. Planuje się pokrycie deficytu przychodami pochodzącymi                              

z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.500.000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 3.398.16 

zł. Kredyt zostanie zaciągnięty na zadania inwestycyjne na wkład unijny. 

 

 
 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVI/194/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4848


		2017-12-29T14:01:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




